
 
 

UCHWAŁA NR XLII/463/2023 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały dot. pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej, położonej na 
terenie miasta Biłgoraja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 7, art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), po uzyskaniu akceptacji Zarządu Powiatu 
w Biłgoraju i Zarządu Województwa Lubelskiego na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja  - Rada Miasta 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/102/2019 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 28 sierpnia 
2019 r. w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej, położonej na terenie miasta Biłgoraja, 
określający numery działek w ten sposób, że załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie. 

2. Nowe brzmienie załącznika Nr 2, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1461



Załącznik do uchwały Nr XLII/463/2023 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Wykaz działek wchodzących w skład pasa drogowego tzw. „obwodnicy północnej”: 

arkusz mapy 19  działki nr: 2/4, 15/3, 15/5, 16/1, 17/1, 18/1, 19/1, 20/1, 21/1, 21/3, 22/1, 22/3, 23/1, 24/2, 
25/1, 25/3, 26/1, 27/1, 28, 30, 29/1, 31/2, 32/1, 33/1, 34/1, 35/1, 36/1, 37/1, 38/1, 

arkusz mapy 20 działki nr: 6/5, 8/4, 9/4, 10, 16/1, 17/3, 17/5, 18/2, 19/2, 20/2, 21, 22, 23, 24/4, 24/6, 46/2, 
47/2, 48/2, 49, 50, 51/1, 52/1, 53/1, 54/3, 55/5, 56/3, 57/1, 59/7, 59/8, 148/65, 149/1, 169/11, 170/5, 172/2, 173, 
174/1, 175/1, 183/2, 184, 9999/38, 9999/14, 9999/40, 9999/21, 9999/42, 9999/44, 9999/46, 9999/48, 9999/50, 

arkusz mapy 22 działki nr: 9999/5, 9999/6, 9999/7, 9999/10,  9999/39, 9999/41, 9999/43, 9999/45, 
9999/47,  9999/51, 9999/53, 9999/55, 9999/59, 9999/61, 9999/11, 9999/12, 9999/13, 9999/14, 9999/48, 

arkusz mapy 24 działka nr: 5/3, 

arkusz mapy 25 działki nr: 2/1, 3/2, 4/2, 5/2, 6/2, 7/2, 8/2, 9/4, 10/1, 11/1, 19/43, 19/41, 20/26, 20/24, 21/9, 
22/5, 23/7, 35/5, 35/25, 35/31, 35/27, 35/11, 35/21, 35/14, 35/29, 38/2, 

arkusz mapy 27 działki nr: 9993/1, 20/4, 20/6, 19/1, 21/1, 22/7, 1/6, 2/1, 3/3, 3/1, 5/1, 

arkusz mapy 28 działki nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 7/9, 7/10, 7/12, 8, 9/4, 10/5, 11/3, 12/6, 16/2, 19/4, 
22/2, 23/1, 24/4, 25/5, 26/8, 30/4, 30/2, 31/6, 31/7, 33/1, 75/2, 9999/46. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1461


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-01T13:22:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




